



DASAMS

Dansk Samfundsmedicinsk Selskab



Kære deltager i DASAMS årsmøde 2023.

Bestyrelsen og årsmødeudvalget glæder sig over den positive interesse for at deltage i årsmødet. Foreløbig er der ca. 140 tilmeldte. Det betyder, at op mod halvdelen af selskabets medlemmer deltager. Vi er også glade for, at så mange af de samfundsmedicinske arbejdspladser er repræsenteret og har bakket op om årsmødet og programmet.

Oplægsholdere fra vores egne rækker har velvilligt stillet sig til rådighed for at gøre os fagligt klogere på indhold og bredde i det samfundsmedicinske speciales virksomhed. Vi håber, at I vil tage rigtig godt imod dem. Ligeledes prioriterer vi at give vores deltagere mulighed for at synliggøre og præsentere deres faglige arbejde, forskning mv. via abstracts og posters og phd- foredrag.

Den forventede specialerevision har præget det forløbne år og vil også være et væsentlig emne for samfundsmedicinere og for DASAMS i de kommende år. En status over, hvor i processen vi er nu, og en drøftelse af de udfordringer og opgaver, der ligger foran os som fagligt selskab i forbindelse med specialets fremtid, indgår derfor som en væsentlig del af årsmødets program.

Vi håber, at rigtig mange vil deltage i generalforsamlingen. Det er vigtigt for bestyrelsens muligheder for at repræsentere selskabet på et kvalificeret grundlag, at bestyrelsen får så megen inspiration som muligt blandt andet gennem jeres kommentarer og holdningstilkendegivelser.

Vi har foretaget nogle mindre ændringer i forhold til den traditionelle model for afvikling af årsmødet, f.eks. afskaffet de fysiske mapper, ligesom vi har lagt vægt på at holde prisen nede. Vi vil derfor rigtig gerne have, at I udfylder et evalueringsskema, før I forlader årsmødet. De indkomne besvarelser og alle kommentarer vil indgå i overvejelserne om planlægning af næste årsmøde.

Vi glæder os til et par gode og spændende dage sammen.

På bestyrelsens og årsmødeudvalgets vegne

Dorthe Goldschmidt
Forperson for DASAMS

Marianne Jespersen
Forperson for årsmødeudvalget